

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบคลองสระพังโคสน(ฝั่งตะวันออก) หมู่ที่ ๔,๖ ตำบลลาดบัวหลวง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร โหลทางลงหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวหลวง อำเภอลาดบัวหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวหลวง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานถนน คสล.							
	1.1 งานทั่วไปงานปรับพื้น							
1	1.1.1 หินคลุกรองพื้นทาง หนา 0.30 เมตร พร้อมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	600.000	509.44	305,664.00	1.3642	694.97	416,986.82
2	1.1.2 ทราดยาบบรองพื้นทาง หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	100.000	457.94	45,794.00	1.3642	624.72	62,472.17
	2. งานผิวทางคอนกรีต							
3	2.1 คอนกรีต ๓๒๕ ksc. หนา ๐.๑๕ เมตร	ลบ.ม.	300.000	2,205.61	661,683.00	1.3642	3,008.89	902,667.94
4	2.2 ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	2,000.000	12.21	24,420.00	1.3642	16.65	33,313.76
	3. งานเหล็กเสริมรอยต่อคอนกรีต							
5	3.1 เหล็กตะแกรง ศก. ๔ มม. @ ๐.๒๐ ม.	ตร.ม.	2,000.000	37.00	74,000.00	1.3642	50.47	100,950.80
6	3.2 เหล็ก RB ๑๙ มม.	กก.	892.000	20.15	17,973.80	1.3642	27.48	24,519.85
7	3.3 เหล็ก DB ๑๖ มม.	กก.	632.000	19.90	12,576.80	1.3642	27.14	17,157.27
8	3.4 ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ม.	800.000	14.99	11,992.00	1.3642	20.44	16,359.48

ทิวา ปาลดี

09 มิถุนายน 2568 13:36:08

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบคลองสระพังโคตรน(ฝั่งตะวันออก) หมู่ที่ ๔,๖ ตำบลลาดบัวหลวง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวหลวง อำเภอลาดบัวหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4. งานไหล่ทาง 4.1 หินคลุกไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ ม. หรือตามสภาพพื้นที่	ลบ.ม.	80.000	439.23	35,138.40	1.3642	599.19	47,935.80
10	5. งานเครื่องหมายจราจร 5.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	90.200	290.00	26,158.00	1.3642	395.61	35,684.74
รวมราคากลาง								1,658,048.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบคลองสระพังโคตร(ฝั่งตะวันออก) หมู่ที่ ๔,๖ ตำบลลาดบัวหลวง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวหลวง อำเภอลาดบัวหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวหลวง



ทิวา ปาลดี
(ทิวา ปาลดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุนิรัญ ทรงปัญญา
(สุนิรัญ ทรงปัญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จำลอง เณวิสัย
(จำลอง เณวิสัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง